关于组织 2021-2022 学年教学创新奖第二轮评审会的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2021-2022 学年教学优秀奖评选工作的通知》和

教学创新奖首轮专家评审结果，现就第二轮评审会的相关安排通知如下：

一、时间

2022年 12月 27日（周二）上午 9:30-11:30

二、方式

腾讯会议：987-299-356

三、汇报内容

参加第二轮评审汇报教师（详见附件），围绕课程设计目标、教学内容分析、教学

方法与技术革新、评价与反馈改革等方面的创新实践与反思进行不超过 5分钟的教学创

新设计汇报，专家评委依据汇报情况进行不超过 3分钟的提问交流。

四、其他

1.请参会教师扫描以下二维码加入微信群（2022年创新奖第二轮汇报）；

2.参会教师提前抽签确定汇报顺序（抽签通知详见微信群通知），并根据汇报时间

提前 10 分钟进入腾讯会议候场室等候；

3.请各单位将本通知及时通知到相关教师。

联系人：易洋  联系电话：13805166771

附件：教学创新奖第二轮汇报教师名单

教师发展与教学评估中心

2022 年 12月 24日

附件：

教学创新奖第二轮汇报教师名单

序号 姓名 学院

1 陈仁良 1院

2 于兵 2院

3 秦海鸿 3院

4 时晨光 4院

5 齐振超 5院

6 庄乃亮 6院

7 路漫漫 11院

8 何烨 12院

9 王志强 15院

10 胡媛媛 17院

11 马海霞 21院

12 贺茜娜 体育部

13 王心一 公实部